
Uchwała nr 1309/71/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 września 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki umownej  
na nieruchomościach położonych w Płocku przy ul. Medycznej 19 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), art. 13 ust. 1, art. 25d ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 
oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309 i 1589), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki umownej do kwoty 9.000.000 zł  

na nieruchomościach będących własnością Województwa Mazowieckiego i oddanych  
w nieodpłatne użytkowanie Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku, 
położonych w Płocku przy ul. Medycznej 19, oznaczonych w ewidencji gruntów w obrębie 
ewidencyjnym Maszewo, jako działki ewidencyjne o numerach 526/2, 527/3 i 528/1,  
o łącznym obszarze 9,7723 ha, dla których Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgi wieczyste PL1P/00094033/0 oraz PL1P/00134681/0. 

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1, zostanie ustanowiona na rzecz Getin Noble Bank S.A.  
z siedzibą w Warszawie, na zabezpieczenie kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym 
do wysokości 9.000.000 zł, udzielonego przez Getin Noble Bank SA Wojewódzkiemu 
Szpitalowi Zespolonemu w Płocku na okres 12 miesięcy. 

3. Z tytułu ustanowienia hipoteki, o której mowa w ust. 1, Wojewódzki Szpital Zespolony  
w Płocku zapłaci Województwu Mazowieckiemu wynagrodzenie w wysokości 9.000 zł netto 
(plus VAT) oraz poniesie koszty związane z jej ustanowieniem. 

4. Szczegółowe warunki dotyczące warunków ustanowienia hipoteki, zostaną określone  
w protokole uzgodnień zawartym pomiędzy Województwem Mazowieckim a Wojewódzkim 
Szpitalem Zespolonym w Płocku oraz oświadczeniu o zmianie hipoteki zawartym pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a bankiem. 

 

§ 2. 
Do podpisania protokołu uzgodnień, o którym mowa w § 1 ust. 4 oraz do złożenia oświadczenia 
woli o ustanowieniu hipoteki, o której mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się Katarzynę Wieczorek 
– Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz  Izabelę Werys – Kierownika Wydziału 
Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki umownej  na nieruchomościach położonych w Płocku przy ul. Medycznej 19
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


